militum *abrepti vinctique (sunt). 85,1 oratio apta ad *perstringendos mulcendosque militum animos. II,2,9 cupid.. adeundi visendique templum. 12,16 caesi disiectique (sunt) montani. 16,15 direptos vastatosque (esse).. 19,13 provisa parataque (sunt) non arma modo, sed obsequium et parendi amor. 21,16 perfringendis obruendisque hostibus. [Halm perf. operibus.] 28,6 quod ubi auditum vulgatumque.. 29,16 laudantes gratantesque. 38,2 potentiae cupido.. adolevit erupitque. 50,7 vulgatis traditisque demere fidem non ausim. 59,18 perlatumque et paludamento opertum sinu retinens Germanicum appellavit cinxitque.. fortunae principalis insignibus. 71,7 luxu et saginae mancipatus emptusque. 76,16 torpere ultra et polluendam perdendamque rem p. relinquere sopor et ignavia videretur. 84,10 indulgentia fortunae et pravis magistris didicit aususque est. 92,8 Caecina ac Valens.. ambitu comitatu et immensis salutantium agminibus contendunt comparanturque. 92,11 Vitellium.. contemnebant metuebantque. 95,6 caesae (sunt) .. victimae cremataeque. III,18,17 quos.. fuderint straverintque. 15,5 Valentem profectum ab urbe adceleraturumque.. coniectabat. 27,12 disiectam fluitantemque testudinem. 29,6 (balista) disicit obruitque quos inciderat. 30,7 rapi ignes.. inferrique.. aedificiis iubet. 31,12 aspernantem tumentemque lacrimis fatigant. 34,7 adolevit floruitque (Cremona). 36,6 iacent torpentque. 37,11 cum inrisu tribuentis accipientisque. 54,3 confitenti consultantique supererant spes viresque. 54,9 captos Vitellii exploratores circumductosque.. remittendo. 54,18 ad Vitellium remeavit abnuentique vera esse.. atque ultro corruptum arguenti.. inquit.. 56,15 acerrimum militem et.. obstinatum trucidandum capiendum tradidit. 71,21 aquilae.. traxerunt flammas alueruntque. 74,3 turoae.. immixtus ignoratusque.. 81,5 nec deerant qui propellerent procularentque. 83,4 abditos.. erui ingularique expostulantes. IV,11,7 civitas.. verterat se transtuleratque. 17,12 prima acie fusum victimumque (esse) Romanum. 23,2 obsideri premique Germanias. 26,13 muniendo vallandoque.. militem firmabant. 29,2 congestis.. lignis accensisque. 40,9 quique aera legum vetustate delapsa noscerent figerentque. 42,29 si floreat vigeatque. 44,12 ambo.. damnati pulsique.. in eadem poena retenti sunt. 48,10 discordia quae sita auctaque (est). 56,1 haec dicta pariter probataque (sunt). 57,14 cum spoliati exutique fuerint. 58,4 vestri me pudet miseretque. 58,34 te.. precor venerorque ut.. 58,36 castra.. pollui foedarique a Tute et Classico ne sinatis. 61,16 hiberna subversa cremataque (sunt). 65,19 coram adire adloquique Velaedam negatum (est). 70,22 proditus fususque (est). 72,3 clausas caesasque (esse) legiones. 74,25 metuentes composuit erexitque. 76,17 ausuros rursus venturosque (esse) in manus.. adulescentuli. 78,16 secutusque fortunam castra.. eodem die capit exciditque. 85,6 auditus.. damnatusque.. respondit. V,3,5 sic conqueritum collectumque vulgus.. Moysen.. monuisse. 6,11 Iordanen alit